

NOUVEAUX SOMMETS

HORIZON 2030, LES CHALLENGES DU TOURISME DE DEMAIN

PROGRAMME

DIMANCHE 14 AVRIL:

- . Arrivée à Val d'Isère dans la journée
- . 18h : Rendez-vous à la gare des télécabines de la Daille pour accéder à LA FOLIE DOUCE
- . **18h30 :** Mot d'accueil de Catherine Quérard, Présidente du GHR, Arnaud Gobled, Président du GHR Auvergne Rhône-Alpes Régions Est et Luc Reversade, Fondateur de LA FOLIE DOUCE
- . De 18h45 à 20h : Débat « Comment les entreprises HCR peuvent-elles s'adapter face aux changements climatiques inéluctables? »

En présence de l'association Mountain Riders, Mathieu Navillod, Stéphan Martinez, Président de la commission RSE du GHR et Fabrice Pannekoucke, Vice Président de la Région Auvergne Rhône-Alpes

- . De 20h à 23h : L'incontournable Diner Spectacle offert par LA FOLIE DOUCE
- . 23h : Retour vers la station

LUNDI 15 AVRIL:

- . 8h50 : Rendez-vous à la gare des télécabines de La Daille
- . De 9h10 à 9h30 : Café d'accueil à LA FOLIF DOUCE
- . 9H30-12H30 Matinée Emploi-Saisonnalité

Saisonniers, logements, mobilité, attractivité : face à une montagne de contraintes dans un océan déchainé, il y a urgence à ouvrir une nouvelle voie !

Après un état des lieux des problématiques actuelles, nous nous projeterons grâce aux propositions du GHR et de leurs experts.

En présence d'Emmanuel Achard, Président de la Commission Sociale du GHR

. 12H30 -14H : Déjeuner à LA FRUITIÈRE offert par le GHR Auvergne Rhône-Alpes Régions Est

. 14H-16H30 Après-Midi Tables rondes économie et business

Évolution des modes de consommation, des typologies de clientèle, quelle restauration pour 2030 ?

En présence de Gino Andreetta, CEO CLUB MED RESORT Europe, Afrique & Middle East et de la famille REVERSADE, Fondatrice de LA FOLIE DOUCE

- . 16h30 : Verre de départ
- . 17H: Fin de la 1ère rencontre du GHR 2024

Contact: info.auvergnerhonealpes@ghr.fr - 04.79.69.26.18

*hébergement à charge des participants

En partenariat avec











POUR VOUS INSCRIRE, C'EST PAR ICI

https://ypl.me/v4U